



GIVAS srl - I - 35020 SAONARA Z.A.I. (PD) - Viale Veneto, 2
 Tel.: +39 049 8790199 - Fax: +39 049 8790711
 E-mail: info@givas.it - Web: www.givas.it
 Cap. Soc: € 500.000,00 i.v. - C.C.I.A.A n. 164285
 C. F. e P. IVA: IT01498810280

ASL N. 5 - ORISTANO
 Resp. Proc. _____
 PERVENUTO IL
 22 APR. 2014
 Prot. n. _____ del _____
 Altri _____

Allegato n° 1 alla determinazione
 Serv. Provveditorato N° _____ del _____
 Composto di n° 3 fogli.



Reg. Imprese PD 01498810280 - Iscrizione al Registro A.E.E. N°: IT 07111000002
 Banche d'appoggio:
 CASSA di RISPARMIO del VENETO Ag. VILLATORA SAONARA (PD)
 ABI: 06225 CAB: 62880 c/c: 07400847719A CIN: Q
 IBAN: IT65062256289007400847719A
 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA Ag. Saonara (PD)
 ABI: 01030 CAB: 62880 c/c: 000001162518 CIN: W
 IBAN: IT76W010306288000001162518

Spett. le
AZIENDA U.S.L. N. 5 ORISTANO
S.S. REGIONE SARDEGNA
VIA CARDUCCI, 35
09170 ORISTANO (OR)

ASL n. 5 Servizio Bilancio
 Registro Fatture
 Codice Forn. 14953
 N. _____ Del _____
 Contributo CONAI assic.

Tipo documento:	Numero doc.:	Data documento:	Pagina:
Fattura differita	249/S	15/04/2014	1

Cod. conto:	Cod. fiscale:	Car.:	Pag.:	Descrizione pagamento:	Agente:	Nome agente:
4207736	00681110953	1	8	MANDATO 90 GG D.F.	32	Sanamed Snc
Banca:				Porto:	Mag.:	
				PORTO FRANCO	1	

Cod.articolo	Descrizione	UMP	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Ci
	Rifer. D.D.T. n° 759 del 04/04/2014 VS. ORD. BI-2014-12 DEL 21/02/2014 PRONTO SOCCORSO CORSO UMBERTO, 176 09074 GHILARZA (OR)						
	OGGETTO FORNITURA: ARMADIO PORTAFARMACI						
P3C4810	COLONNA PORTA MEDICINALI A 60 SCOMPARTI COMPLETA DI MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI MODULO ANTE VETRO	PZ	1,00	€ 1.168,76		€ 1.168,76	37
P1C2350	COLONNA CON ANTA VETRO E FIANCHI ABS 46x67x213 H.	PZ	2,00	€ 554,49		€ 1.108,98	37
P1Z5220	VASCHETTA IN ABS TERMOFORMATO H 20 cm DA 40x60/ 60X40 FORMATO ISO	PZ	4,00	€ 32,33		€ 129,32	37
P1Z5210	VASCHETTA IN ABS TERMOFORMATO H 10 cm DA 40x60/ 60x40 FORMATO ISO	PZ	2,00	€ 30,50		€ 61,00	37
P1Z6220	CESTELLO IN ABS TERMOFORMATO H 20 cm DA 40x60/ 60X40 FORMATO ISO	PZ	6,00	€ 20,74		€ 124,44	37
P1Z6210	CESTELLO IN ABS TERMOFORMATO H 10 cm DA 40x60/ 60X40 FORMATO ISO	PZ	2,00	€ 18,30		€ 36,60	37
P1Z6020	DIVISORI A PETTINE PER CESTELLI 60x20 h	PZ	2,00	€ 8,54		€ 17,08	37

Totale lordo:		Sconti/Maggior.:		Totale merce:		Sp. trasp.:		Sp. imballo:		Tot. Sp. accessorie:		IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA	
C. IVA:	Imponibile:	Al. IVA:	Imposta:	Riferimenti di Legge:				Tot. imponibile:					
								Tot. imposta:		Tot. documento			
								Valore omaggi:		Tot. docum. (netto omaggi)			
Scad. ed importi pagamento:										SEGUE >>>			

In caso di ritardato pagamento verranno addebitati gli interessi di mora al tasso corrente

2



Certificata - Certification:



GIVAS srl - I - 35020 SAONARA Z.A.I. (PD) - Viale Veneto, 2
 Tel.: +39 049 8790199 - Fax: +39 049 8790711
 E-mail: info@givas.it - Web: www.givas.it
 Cap. Soc. € 500.000,00 i.v. - CCIAA n. 164285
 C. F. e P. IVA: IT01498810280

Spett. le
AZIENDA U.S.L. N. 5 ORISTANO
S.S. REGIONE SARDEGNA
VIA CARDUCCI, 35
09170 ORISTANO (OR) (I)

Reg. Imprese PD 01498810280 - Iscrizione al Registro A.E.E. N°: IT 07111000002

Banche d'appoggio:

CASSA di RISPARMIO del VENETO Ag. VILLATORA SAONARA (PD)
 ABI: 06225 CAB: 62880 c/c: 07400847719A CIN: Q
 IBAN: IT66062256288007400847719A

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA Ag. Saonara (PD)
 ABI: 01030 CAB: 62880 c/c: 000001162618 CIN: W
 IBAN: IT76W010306288600001162618

Tipo documento: Fattura differita		Numero doc: 249/S		Data documento: 15/04/2014		Pagine: 2		
Contributo CONAI assolto								
Cod. conto:	Cod. fiscale:	Cat.:	Pag.:	Descrizione pagamento:			Agente:	Nome agente:
4207736	00681110953	1	8	MANDATO 90 GG D.F.			32	Sanamed Snc
Banca:				Porto:			Mag.:	
				PORTO FRANCO			1	

Cod. articolo	Descrizione	UMP	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Ci
P1Z6005	DIVISORI A PETTINE PER CESTELLI/VASCHEE 60x5 h	PZ	2,00	€ 4,27		€ 8,54	37
P1Z5205	VASCHEA IN ABS TERMOFORMATO H 5 cm DA 40x60/ 60X40 FORMATO ISO MODULO RIPIANI ESTRAIBILI	PZ	2,00	€ 17,08		€ 34,16	37
P3C4201	COLONNA CON ANTE CIECHE E RIPIANI OGGETTO FORNITURA: CARRELLI SATURNO	PZ	3,00	€ 399,55		€ 1.198,65	37
CP0006	CARRELLO CON SETTE CASSETTI E UN'ANTINA	PZ	1,00	€ 803,37		€ 803,37	37
CP0100	COPPIA SUPPORTI LATERALI VERTICALI	PZ	2,00	€ 36,60		€ 73,20	37
CP0127	SET 10 CONTENITORI ALIBOX PER ANELLO CP0123	PZ	1,00	€ 22,57		€ 22,57	37
CP0122	BICCHIERI PORTA STRUMENTI CON ANELLO E MORSETTO	PZ	1,00	€ 95,16		€ 95,16	37
CP0123	MORSETTO CON ANELLO REGOLABILE PER CONTENITORI ALIBOX	PZ	1,00	€ 39,04		€ 39,04	37
CP0270	RACCOGLITORE PENSILE CON APERTURA A GINOCCHIO 8 LT	PZ	1,00	€ 60,39		€ 60,39	37
CP0143	PIANO PORTA CESTONI IN PVC	PZ	1,00	€ 38,43		€ 38,43	37

Totale lordo:		Sconti/Maggior.:		Totale merce:		Sp. trasp.:		Sp. imballo:		Tot. Sp. accessorie:		IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA	
C. IVA:	Imponibile:	Al. IVA:	Imposta:	Riferimenti di Legge:				Tot. imponibile:					
								Tot. imposta:		Tot. documento			
								Valore omaggi:		Tot. docum. (netto omaggi)			
Scad. ed importi pagamento:											SEGUE >>>		

In caso di ritardato pagamento verranno addebitati gli interessi di mora al tasso corrente

2



Certificata - Certification:



GIVAS srl - I - 35020 SAONARA Z.A.I. (PD) - Viale Veneto, 2
 Tel.: +39 049 8790199 - Fax: +39 049 8790711
 E-mail: info@givas.it - Web: www.givas.it
 Cap. Soc. € 500.000,00 I.v. - CCIAA n. 164285
 C. F. e P. IVA: IT01498810280

Reg. Imprese PD 01498810280 - iscrizione al Registro A.E.E. N°: IT 07111000002

Banche d'appoggio:

CASSA di RISPARMIO del VENETO Ag. VILLATORA SAONARA (PD)
 ABI: 06226 CAB: 62880 c/c 07400847718A CIN: Q
 IBAN: IT65Q062266288007400847718A

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA Ag. Saonara (PD)
 ABI: 01030 CAB: 62880 c/c: 000001162818 CIN: W
 IBAN: IT76W010306288000001162818

Spett. le
AZIENDA U.S.L. N. 5 ORISTANO
S.S. REGIONE SARDEGNA
VIA CARDUCCI, 35
09170 ORISTANO (OR) (I)

Tipo documento: Fattura differita		Numero doc.: 249/S		Data documento: 15/04/2014		Pagina: 3	
Cod.conto : 4207736		Cod.fiscale : 00681110953		Descrizione pagamento : MANDATO 90 GG D.F.		Contributo CONAI assito	
Cat.: 1		Pag.: 8		Agente: 32		Nome agente: Sanamed Snc	
Banca :				Porto : PORTO FRANCO		Mag.: 1	

Cod.articolo	Descrizione	UMP	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	CI
	CIG ZBD0DF098E						

Totale lordo: € 5.019,69		Sconti/Maggior.:		Totale merce: € 5.019,69		Sp. trasp.:		Sp. imballo:		Tot. Sp. accessorie:		IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA	
C. IVA:	Imponibile:	Al. IVA:	Imposta:	Riferimenti di Legge:		Tot. imponibile:		Tot. imposta:		Tot. documento:			
37	€ 5.019,69	22,00	€ 1.104,33	Iva 22%		€ 5.019,69		€ 1.104,33		€ 6.124,02			
Valore omaggi:										Tot. docum. (netto omaggi):		€ 6.124,02	
Scad. ed importi pagamento:				15/07/2014				€ 6.124,02					

In caso di ritardo pagamento verranno addebitati gli interessi di mora al tasso corrente

ASL 5 ORISTANO
CARDUCCI, 35
ORISTANO (OR), ITALY, CAP: 09170
C.F. e P.IVA 00681110953



Allegato n° 4 alla determinazione
Serv. Provveditorato II° del
Composto di n° 4 http://www.asloristano.it
Email :
Tel : (+39)

Esercizio : 2014
Stampato il 04/06/2014

VERBALE DI PRESA IN CARICO

Movimento definitivo: UPZ5 - 2014 - 20 **del:** 21/05/2014
Descrizione: carico cespiti da ricevimento
Delibera: 493 **del:** 21/02/2014

Descrizione dei cespiti

Centro di Consegna: N0301 - PRONTO SOCCORSO P.O. DELOGU

Ordine: BI/2014/12 **Movimento:** M23/2014/943

Cespiti	Prodotto	Classe Mercatologica	Ditta Fornitrice	Provenienza	Prezzo Storico
Z51/49550	86614 - ARMADIO PORTA FARMACI #	051401 - Mobili e arredi Sanitari	GIVAS SRL	3-C/CAPITALE	1 425,88
Note:	con tesoretto - cod. P3C4810				
Z51/49551	1156971 - ARMADIO VETRINA	051401 - Mobili e arredi Sanitari	GIVAS SRL	3-C/CAPITALE	1 854,55
Note:	COD. P1C2350 - completo di: n. 4 vaschette in ABS termoformato - cod. P1Z5220, n. 2 vaschette in ABS termoformato - cod. P1Z5210, n. 6 cestelli in ABS termoformato - cod. P1Z6220, 2 cestelli in ABS termoformato - cod. P1Z6210, n. 2 divisori a pettine per cestelli - cod. P1Z6020, n. 2 divisori a pettine per cestelli/vaschette - cod. P1Z6005 60x5 n, n. 2 vaschette in ABS termoformato cod. P1Z5205				
Z51/49552	1173514 - ARMADIO	051401 - Mobili e arredi Sanitari	GIVAS SRL	3-C/CAPITALE	487,45
Note:	con ante cieche e ripiani - cod. P3C4201				
Z51/49553	1173514 - ARMADIO	051401 - Mobili e arredi Sanitari	GIVAS SRL	3-C/CAPITALE	487,45
Note:	con ante cieche e ripiani - cod. P3C4201				
Z51/49554	1173514 - ARMADIO	051401 - Mobili e arredi Sanitari	GIVAS SRL	3-C/CAPITALE	487,45
Note:	con ante cieche e ripiani - cod. P3C4201				
Z51/49555	1155676 - CARRELLO	051401 - Mobili e arredi Sanitari	GIVAS SRL	3-C/CAPITALE	1 381,24
Note:	SATURNO - con ante cieche e ripiani - cod. P3C4201 - composto da: n. 2 supporti laterali verticali - cod. CP0100, 1 set 10 contenitori ALIBOX per anello CP0123 - cod. CP0127, n. 1 bicchiere porta strumenti con anello e morsetto - cod. CP0122, n. 1 morsetto con anello regolabile per contenitori ALIBOX - cod. CP0123, n. 1 raccogliore pensile con apertura a ginocchio 8 lt - cod. CP0270, n. 1 piano porta cestoni in PVC - cod. CP0143				
Cespiti:	6			Totale Cdc:	6 124,02